
strana A/10 � 28/2014 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o konání řádné valné hromady. Představenstvo společnosti Microfinance a.s.,
se sídlem Praha 3, Seifertova 615/65, PSČ 130 00, IČO: 27860965, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 11586B, svolává valnou hro-
madu na den 28. července 2014, která se bude konat u notáře JUDr. Ivany Kondrové, na ad-
rese Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8, Karlín. Více informací o pořadu valné hromady včetně
návrhu změny stanov je uveřejněno na: http://myelen.com/index.php/cs/upozornení

OV450645-140630

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Název: Lučební závody Draslovka a.s. Kolín
Sídlo: Havlíčkova 605, 280 02 Kolín
IČO: 46357351

vyhlašuje výběrové řízení

K zakázce na dodávku nového provozu průmyslového hnojiva SAM v areálu závodu Lučební
závody Draslovka a.s. Kolín pro realizaci projektu »Výstavba nové výroby SAM – technologie«.

Předmětem projektu je provést výstavbu nového provozu pro výrobu průmyslového hnojiva
SAM v areálu závodu Lučební závody Draslovka a.s. Kolín. Tento nový provoz nahradí stá-
vající provoz výroby hnojiva SAM, který je již technicky a kapacitně nevyhovující. Při výrobě
hnojiva SAM dochází ke zhodnocení síranu amonného, což je vedlejší produkt hlavní výroby
kyanovodíku v závodu Lučební závody Draslovka a.s. Kolín. Smícháním tohoto vedlejšího
produktu síranu amonného s krystalickou močovinou vzniká tekuté hnojivo.

Předmětem projektu je dodávka nové technologické linky na výrobu hnojiv na bázi síranu
amonného, která bude obsahovat technologická zařízení odpovídající nejnovějším stan-
dardům. Tato linka bude vybudována uvnitř závodu zadavatele a bude splňovat veškeré
požadavky na moderní chemický provoz. Technologická linka bude tvořena následujícími
provozními soubory:

PS 01 Reaktory, nádrže
PS 02 Dopravníky
PS 03 Není obsazeno
PS 04 Motorická instalace
PS 05 Měření a regulace

Předpokládaná hodnota zakázky je 27.000.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: DEA Energetická agentura, s.r.o., Sladkého 13, 617 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Eliška Hallová
E-mail: hallova@dea.cz
Tel.: +420 545 110 145

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne5. 8. 2014 ve 14.00 hod.
Na nabídky doručené po tomto termínu bude nahlíženo, jako by nebyly podány.
Obálky s nabídkami doručte do sekretariátu technického ředitele Lučebních závodů Draslov-
ka, a.s. Kolín (kontaktní osoba paní Naďa Dvořáková) zadavatele Lučební závody Draslovka
a.s. Kolín, Havlíčkova 605, 280 02 Kolín.

5. Společnost prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka se řídíPravidly pro výběr dodavatele,
závazné metodiky OPPI (platné od 13. 1. 2014), nespadající pod aplikaci zákona 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV450642-140630

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

WS International a.s.
Hodonín, Perunská 1337/2, PSČ 695 01 IČO: 26222540

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2013, ověřené auditorem: Audit Korrekt s.r.o.
– číslo oprávnění: 258 (KA ČR) – dne 30. 4. 2014 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 37 114 40 221 Pasiva celkem 37 114 40 221
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 14 076 19 593
základní kapitál 0 0 základní kapitál 20 000 20 000
Dlouhodobý majetek 3 565 2 061 kapitálové fondy - 11 425 - 11 425
dlouhodobý nehmot. majetek 293 293 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 3 272 1 768 a ost. fondy ze zisku 1 344 946
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 9 674 2 112
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. - 5 517 7 960
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 23 038 20 628

Oběžná aktiva 32 687 37 717 rezervy 0 0
zásoby 16 455 14 975 dlouhodobé závazky 207 856
dlouhodobé pohledávky 385 5 196 krátkodobé závazky 11 328 13 387
krátkodobé pohledávky 15 503 15 589 bankovní úvěry a výpomoci 11 503 6 385
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 344 1 957 bank. úvěry 1 953 1 456
Časové rozlišení 862 443 Časové rozlišení 0 0

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 97 495 139 312 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 97 495 139 312 Jiné finanční výnosy 632 318
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 2 316 5 210
zás. vl. výroby 0 0 Fin. výsledek hospodaření - 1 684 - 4 892
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. - 749 2 368
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 90 617 113 205 za běžnou činnost - 5 896 7 960

Přidaná hodnota 6 878 26 107 Mimořádné výnosy 454 0
Osobní náklady 6 895 10 088 Mimořádné náklady 75 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 551 707 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 379 0
opr. položek - 1 573 0 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 466 4 324 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 6 432 4 416 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. - 4 961 15 220 za účetní období - 5 517 7 960

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):
Werner Schleinzer – 80 %; Christine Schleinzer – 20 %

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: -5 000 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 6 780
Peněž. tok z investiční činnosti: -465 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 9 490
Peněž. tok z finanční činnosti: 3 853 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny:

OV450589-140630

ENERTIS, spol. s r.o.
Praha 10, Kutnohorská 11/57, PSČ 109 00 IČO: 27384276

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2013, ověřené auditorem: Ing. Jan Seifert, Jiří
Vopatřil – číslo oprávnění: 1463, 1504 – dne 23. 6. 2014 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 159 165 144 080 Pasiva celkem 159 165 144 080
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 87 520 86 978
základní kapitál 0 0 základní kapitál 500 500
Dlouhodobý majetek 1 094 1 403 kapitálové fondy 0 0
dlouhodobý nehmot. majetek 42 75 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 552 828 a ost. fondy ze zisku 112 220
dlouhodobý fin. majetek 500 500 výsl. hosp. minulých let 86 008 84 415
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 900 1 843
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 71 645 57 102

Oběžná aktiva 158 012 142 583 rezervy 0 0
zásoby 11 029 6 326 dlouhodobé závazky 0 0
dlouhodobé pohledávky 0 0 krátkodobé závazky 71 645 57 102
krátkodobé pohledávky 33 204 12 243 bankovní úvěry a výpomoci 0 0
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 113 779 124 014 bank. úvěry 0 0
Časové rozlišení 59 94 Časové rozlišení 0 0

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 79 409 97 593 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 78 714 97 008 Jiné finanční výnosy 587 1 813
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 465 275
zás. vl. výroby 695 585 Fin. výsledek hospodaření 122 1 538
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 325 586
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 54 607 69 101 za běžnou činnost 900 1 843

Přidaná hodnota 24 802 28 492 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 23 119 26 958 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 309 344 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek 0 0 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 4 56 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 275 355 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 1 103 891 za účetní období 900 1 843

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):
Ing. Tuháček Svatoslav, Ing. Jíra Stanislav, Bc. Lojková Miroslava

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: -10 235 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.:
Peněž. tok z investiční činnosti: 0 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti:
Peněž. tok z finanční činnosti: DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny:

OV450588-140630

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
Firma: Allrisk reality & finance, s.r.o.
Sídlo: Komárovská 263/20, 617 00 Brno
IČO: 27668223
DIČ: CZ27668223

vyhlašuje výběrové řízení

»Zlepšení tepelně technických vlastností administrativní budovy«

2. Předmětem zakázky je provedení stavebních prací – zlepšení tepelně technických vlastností
administrativní budovy společnosti Allrisk reality & finance, s.r.o. Budou provedeny výměny
výplní otvorů, zateplení střechy, zateplení obvodového pláště a změna systému vytápění
(instalace tepelného čerpadla).

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 2 500 000,- korun českých bez DPH

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, elektronicky nebo telefonicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Allrisk reality & finance, s.r.o.
Komárovská 263/20, 617 00 Brno

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Severa
E-mail: tomas.severa@subsidia.cz
Tel.: +420 607 848 687

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne30. 7. 2014 v 10.00 hodin.

8. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

9. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV450647-140630

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o snížení základního kapitálu
obchodní společnosti »ALPRESS« společnost s ručením omezeným

se sídlem Na Příkopě 3243, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
IČO: 48391841

Jednatelé obchodní společnosti »ALPRESS« společnost s ručením omezeným, se sídlem
Na Příkopě 3243, Frýdek-Místek, PSČ 738 01, IČO: 48391841, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 5926 (dále jen »Společnost«),
oznamují všem věřitelům Společnosti, že dne 25. 6. 2014 rozhodl jediný společník Společnosti
o snížení základního kapitálu Společnosti o 23.300.000,- Kč, tedy ze stávající výše
38.100.000,- Kč na novou výši základního kapitálu Společnosti ve výši 14.800.000,- Kč.

Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky vůči Společnosti
v zákonné 90denní lhůtě dle ustanovení § 236 odst. 2 zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních
korporacích.

V Ostravě 26. 6. 2014

Andrés M. Sanchez, jednatel                       Milada Mrázová, jednatelka

OV450572-140630

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením
do sbírky listin obchodního rejstříku

Obchodní společnost Institut onkologie a rehabilitace Na Pleši s.r.o., IČO: 27207064,
se sídlem č. p. 110, 262 04 Nová Ves pod Pleší, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 104461, tímto oznamuje, že uložila projekt
fúze sloučením obchodní společnosti Institut Na Pleši s.r.o., jakožto společnosti
zanikající, a společnosti Institut onkologie a rehabilitace Na Pleši s.r.o., jakožto
společnosti nástupnické, do sbírky listin obchodního rejstříku u Městského soudu
v Praze obou zúčastněných společností. Společnost Institut onkologie a rehabilitace
Na Pleši s.r.o. rovněž upozorňuje své dlužníky a věřitele na jejich práva podle § 35 až 39
zákona o přeměnách obchodních společností a družstev.

V Praze dne 26. 6. 2014

Institut onkologie a rehabilitace Na Pleši s.r.o.
MUDr. Roman Šmucler, CSc., jednatel

Institut onkologie a rehabilitace Na Pleši s.r.o.
Ing. Jan Hromádka, CSc., jednatel

OV450587-140630

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením
do sbírky listin obchodního rejstříku

Obchodní společnost Institut Na Pleši s.r.o., IČO: 28527119, se sídlem Nová Ves pod
Pleší 110, PSČ 262 04, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v od-
dílu C, vložce 148076, tímto oznamuje, že uložila projekt fúze sloučením obchodní
společnosti Institut Na Pleši s.r.o., jakožto společnosti zanikající, a společnosti
Institut onkologie a rehabilitace Na Pleši s.r.o., jakožto společnosti nástupnické,
do sbírky listin obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze obou zúčastněných spo-
lečností. Společnost Institut Na Pleši s.r.o. rovněž upozorňuje své dlužníky a věřitele na
jejich práva podle § 35 až 39 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev.

V Praze dne 26. 6. 2014

Institut Na Pleši s.r.o.
MUDr. Roman Šmucler, CSc., jednatel

Institut Na Pleši s.r.o.
Ing. Jan Hromádka, CSc., jednatel

OV450586-140630

Optimum Fund

Akciová společnost s proměnným kapitálem podle belgického práva

Avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

Zpráva pro akcionáře

Dovolujeme si Vás informovat, že prospekt a klíčové informace pro investory fondu »ČSOB
Private Banking Kratkodobych Dluhopisu« společnosti Optimum Fund, akciové společnos-
ti s proměnným kapitálem podle belgického práva, budou změněny k 30. červnu 2014.
K tomuto datu se název fondu změní na »ČSOB Kratkodobych Dluhopisu«.
Nové znění prospektu, klíčových informací pro investory a poslední finanční zprávy budou
k dispozici v sídle organizace, která poskytuje finanční služby, a to KBC Bank NV, nebo
www.kbcam.be, ve francouzštině a angličtině.

Představenstvo
OV450582-140630

Oznámení
obchodní společnosti Candyking Czech Republic s.r.o. v likvidaci,

IČO: 24743747
se sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4

Likvidátor společnosti Candyking Czech Republic s.r.o. v likvidaci, IČO: 24743747, se síd-
lem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 170665 (dále jen »společnost«), oznamuje, že dne
30.5.2014 valná hromada společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni
1.6.2014. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Hans Gustav Ake Pettersson, dat. nar.
21.5.1968, bytem Högasavägen 14, 15270 Södertälje, Švédské království. Likvidátor společ-
nosti v souladu s ustanovením § 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, aby
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora společnosti na adrese: Hans Gustav Ake Pettersson, VGD, s.r.o.,
Praha 4, Bělehradská 18, PSČ 140 00.

OV450493-140630

Výzva věřitelům společnosti

Jesenické prameny Nová Pláň, a.s., v likvidaci
se sídlem Zahradní 1455/1, 792 01 Bruntál, IČO: 25877364

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíle B, vložce 2482

Oznamujeme Vám, že společnost Jesenické prameny Nová Pláň, a.s., v likvidaci byla zrušena
s likvidací rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 26.7.2013, a to s účinností ke dni
31.12.2013.

Dále vyzýváme věřitele společnosti Jesenické prameny Nová Pláň, a.s., v likvidaci, aby přihlásili
společnosti své pohledávky, a to nejpozději do 15.10.2014.

Jan Machovský
likvidátor společnosti

OV450505-140630

OZNÁMENÍ

o uložení projektu fúze společností CZECH NEWS CENTER HOLDING a.s. a
CZECH NEWS CENTER a.s. do sbírky listin obchodního rejstříku
a upozornění pro věřitele a akcionáře zúčastněných společností

Představenstva akciových společností CZECH NEWS CENTER HOLDING a.s., se sídlem Po-
břežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 02346826, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 19490 (dále jen »Nástupnická společnost«),
a CZECH NEWS CENTER a.s., se sídlem Praha 7, Komunardů 1584/42, PSČ 170 00,
IČO: 40766713, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.
B 867 (dále jen »Zanikající společnost«) (obě společnosti společně dále jen »Zúčastněné spo-
lečnosti«), vyhotovila dne 26. června 2014 projekt fúze, který byl následně u Zúčastněných spo-
lečností uložen do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. Tento
projekt fúze upravuje fúzi Zanikající společnosti sloučením s Nástupnickou společností dle usta-
novení § 60 a násl. ve spojení s § 100 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »Zákon o přeměnách«).

Představenstva Zúčastněných společností upozorňují akcionáře Zúčastněných společností na
skutečnost, že alespoň 1 měsíc přede dnem konání valné hromady, jež má rozhodnout o schvá-
lení fúze, budou v sídle každé ze Zúčastněných společností akcionářům volně přístupné k na-
hlédnutí projekt fúze, účetní závěrky všech Zúčastněných společností za poslední tři účetní
období, konečné účetní závěrky Zúčastněných společností včetně zpráv auditora o jejich ověření,
zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti včetně zprávy auditora o jejím ověření, a posudek
znalce pro ocenění jmění, jakožto dokumenty stanovené Zákonem o přeměnách. Zúčastněná
společnost je povinna vydat svému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bez-
platně opis nebo výpis z výše uvedených listin.

Současně představenstva Nástupnické společnosti a Zanikající společnosti upozorňují věřitele
těchto společností na jejich práva vyplývajícíz ustanovení § 35 až § 39 Zákona o přeměnách. Zej-
ména, že věřitelé Zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne,
kdy se stal zápis fúze Zanikající společnosti s Nástupnickou společností do obchodního rejstříku
účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsled-
ku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.
Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem snížídobytnost jeho pohle-
dávky a společnost zúčastněná na fúzi neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskyt-
nutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku. Pokud v konkrétním
případě nedojde k dohodě věřitele a Zúčastněné společnosti o způsobu zajištění pohledávky,
rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Právo na poskyt-
nutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insol-
venčním řízení, ani ti, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti Představenstvo společnosti
CZECH NEWS CENTER HOLDING a.s. CZECH NEWS CENTER a.s.

OV450649-140630

Oznámení o rozdělení spolku, zveřejňované
dle odst. 1 § 293 zákona 89/2012 Sb.

Rozdělovaný spolek:

CENTROM, občanské sdružení
Sídlo: Sirotčí 765/45a, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 69610371

Nástupnické (odštěpované) spolky:

GMI z. s.
CENTROM Severozápad z. s.
CENTROM Olomouc z. s.
všechny sídlo Sirotčí 45a, 703 00 Ostrava (IČO bude nástupnických spolkům přiděleno v okamžiku
zápisu do spolkového rejstříku)

Rozdělovaný spolek CENTROM, občanské sdružení, oznamuje, že dne 30. 7. 2014 bude člen-
ská schůze spolku rozhodovat o rozdělení spolku odštěpením tří výše uvedených nástupnických
spolků dle odst. 1 a 3 § 179 a § 288 a následujících občanského zákoníku (zákona 89/2012 Sb.,
dále jen »NOZ«).

Na odštěpované spolky podle projektu přeměny nepřejde žádné jmění (nebude na ně převáděn
žádný majetek, pohledávky, závazky, práva ani povinnosti).

Věřitele rozdělovaného spolku tímto upozorňujeme na jejich práva dle § 301 NOZ, tedy zejména
na právo žádat o sdělení, jaké jmění přechází na nástupnické spolky, případně požadovat plnění
po kterémkoliv z nástupnických spolků, pokud se mu jim nedostane sdělení, který spolek je po
rozdělení spolku jeho dlužníkem.

Za rozdělovaný spolek

Jan Houdek Mgr. Ivana Nesétová
předseda ŘV místopředsedkyně ŘV

OV450651-140630



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


